
PORTARIA Nº 5134

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa.

RESOLVE:

1. Alterar a composição dos membros da Comissão Interna de Seleção e

Coordenação para assuntos relativos ao Programa de Capacitação de Recursos

Humanos - PCRH/FAPEMIG, aprovada pela Portaria nº 3377, 06/03/2002, ficando a

partir desta data assim constituída:

PLÍNIO CÉSAR SOARES – DROT - Coordenador
ALINE SILVA BARBOSA DE CASTRO – DRAF
FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO – DPRH
MARIA CRISTINA DE MELO FRANCO – DVRH
MARIA LÉLIA RODRIGUEZ SIMÃO – DPPE
MARCELO ABREU LANZA – DVPV

Revogada a Portaria nº 4263, de 19/12/2007, e as demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 26 de abril de 2011.

ORIGINAL ASSINADO
ANTÔNIO LIMA BANDEIRA

Presidente


